КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 августа 2023 г.                                                                              № 1231

О внесении изменений в постановление администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области от 28.06.2023 № 937

«О проведении месячника безопасности людей на водных объектах

на территории Котласского муниципального округа

Архангельской области»

Руководствуясь ст. 15 Федерального Закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в РФ», постановлением администрации Архангельской области

от 28 апреля 2009 года № 119/па-17 «Об утверждении Правил охраны жизни

людей на водных объектах Архангельской области», протоколом № 5

заседания организационного комитета по подготовке и проведению месячника

безопасности людей на водных объектах в Архангельской области в 2023 году

от 01.08.2023, в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах

на территории Котласского муниципального округа Архангельской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области от 28.06.2023 № 937

«О проведении месячника безопасности людей на водных объектах

на территории Котласского муниципального округа Архангельской области»,

а именно:

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции: «Провести месячник

безопасности людей на водных объектах на территории Котласского

муниципального округа Архангельской области с 1 июля по 13 августа

2023 года»;

1.2. наименование приложения № 3 «План мероприятий по проведению

месячника безопасности людей на водных объектах на территории

Котласского муниципального округа Архангельской области с 1 по 31 июля

2023 года» изложить в следующей редакции: «План мероприятий

по проведению месячника безопасности людей на водных объектах

на территории Котласского муниципального округа Архангельской области

с 1 июля по 13 августа 2023 года»;

1.3. в пункте 10 Плана мероприятий по проведению месячника

безопасности людей на водных объектах на территории Котласского

муниципального округа Архангельской области с 1 июля по 13 августа

2023 года слова «до 10.08.2023» заменить словами «до 15.08.2023».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                     Т.В. Сергеева

Москаль Е.В.,

(81837) 2-17-47